
 
ადიგენის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს

დადგენილება №10
2021 წლის 6 აპრილი

დაბა ადიგენი

 
„ადიგენის მუნიციპალიტეტის ტერიტორიაზე რეგისტრირებული მოსახლეობის სამედიცინო
მომსახურების სოციალური პროგრამის დამტკიცების შესახებ“ ადიგენის მუნიციპალიტეტის

საკრებულოს 2019 წლის 7 მაისის №19 დადგენილებაში ცვლილების შეტანის თაობაზე
„ნორმატიული აქტების შესახებ“ საქართველოს ორგანული კანონის მე-20 მუხლის მე-4 პუნქტის
შესაბამისად, ადიგენის მუნიციპალიტეტის საკრებულო ადგენს:
 

მუხლი 1
შევიდეს ცვლილება „ადიგენის მუნიციპალიტეტის ტერიტორიაზე რეგისტრირებული მოსახლეობის
სამედიცინო მომსახურების სოციალური პროგრამის  დამტკიცების შესახებ“ ადიგენის
მუნიციპალიტეტის საკრებულოს 2019 წლის 7 მაისის №19 დადგენილებაში (www.matsne.gov.ge,
10/05/2019  280010000.35.137.016451) კერძოდ:
ა) დადგენილებით დამტკიცებული დანართის მე-5 მუხლის პირველი პუნქტის „ა“ და „ბ“ ქვეპუნქტები
ჩამოყალიბდეს შემდეგი რედაქციით:

„ა) განცხადება მუნიციპალიტეტის მერის სახელზე (განცხადების დაწერა შესაძლებელია ბენეფიციარის
ახლო ნათესავის, კანონიერი წარმომადგენლის ან მინდობილი პირის მიერ რომელმაც უნდა
წარმოადგინოს შესაბამისი დამადასტურებელი დოკუმენტი (ქორწინების მოწმობა, დაბადების
მოწმობა, მონდობილობა ან სხვა));

ბ) ბენეფიციარის პირადობის მოწმობის ასლი;“
მუხლი 2
დადგენილება ამოქმედდეს გამოქვეყნებისთანავე.

ადიგენის მუნიციპალიტეტის
საკრებულოს თავმჯდომარე იმედა მღებრიშვილი

http://www.matsne.gov.ge 28001000035137016521


